FEDERAZIONE ITALIANA SCUOLE MATERNE ()

APPLICAZIONE DELL'ART. 1, COMMI 125 E 127, LEGGE N.

124/2017

Scuola: Associazione Pro Asilo Monumento ai Caduti

ANNO DI RIFERIMENTO:

} 2018 (index.php?b=1&cm=VB1A008001&y=2018) J ‘ 2019 (index.php?b=1&cm=VB1A008001&y=2019) I
I

' 2020 (index.php?b=1&cm=VBIA008001&y=2020) ; } 2021 (index.php?b=1&cm=VB1A0080018y=2021) ‘

Elenco contributi

Tipo Contributo
Comunale
Comunale
Regionale

Statale
Statale
Statale

Statale

Anno

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Descrizione

GESTIONE CRDINARIA 2021

GESTIONE ORDINARIA 2022

A5, 2020/2)

AS.2021/22 -
AS.2021/22 -
AS 2021/22 -

AS.2022/23 -

SALDO
CONTRIBUTO AGGIUNTIVO INFANZIA
FONDI PNRR

ACCONTO 4/12

FEDERAZIONE ITALIANA SCUOLE MATERNE

Importo
€ 24.000,00
€ 24.000,00
€ 59.844,54

€ 3871815
€ 446292
€ 468790

€ 27.780,80



